
 

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 317, DE 17 DE JUNHO DE 2021

Designa a Promotora de Justiça adjunta

THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO para

oficiar  em  feitos  da  5ª  Promotoria  de

Justiça Especial Criminal de Brasília.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDO o que consta no  Tabularium nº 08191.077709/2021-48,

RESOLVE: 

Art. 1º  Designar a Promotora de Justiça adjunta  THAISA MAYRA DE PAULA

BOTELHO para, sem prejuízo de suas demais designações, oficiar em feitos em curso na 5ª

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, de acordo com o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0317.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.077805/2021-96.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 17/06/2021.

Portaria nº 32/2021, de 17/06/2021 - VPGJ-JA/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.005, 21 de junho de 2021.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 317, DE 17 DE JUNHO DE 2021

Feitos em curso na 5ª Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília

0713297-81.2021.8.07.0016 0001896-63.2020.8.07.0016 0713343-70.2021.8.07.0016

0713627-78.2021.8.07.0016 0713340-18.2021.8.07.0016 0748609-55.2020.8.07.0016

0006574-58.2019.8.07.0016 0001264-37.2020.8.07.0016 0713339-33.2021.8.07.0016

0718686-81.2020.8.07.0016 0713360-09.2021.8.07.0016 0719432-46.2020.8.07.0016

0719310-33.2020.8.07.0016 0011338-87.2019.8.07.0016 0011435-87.2019.8.07.0016

0713378-30.2021.8.07.0016 0713397-36.2021.8.07.0016 0700611-57.2021.8.07.0016

0713270-98.2021.8.07.0016 0721443-48.2020.8.07.0016 0020851-32.2016.8.07.0001

0007149-66.2019.8.07.0016 0743923-20.2020.8.07.0016 0753504-59.2020.8.07.0016

0747584-07.2020.8.07.0016 0713663-23.2021.8.07.0016 0002950-47.2018.8.07.0012

0010065-73.2019.8.07.0016 0713997-57.2021.8.07.0016 0753457-85.2020.8.07.0016

0000861-68.2020.8.07.0016 0743968-24.2020.8.07.0016 0720727-21.2020.8.07.0016

0742341-82.2020.8.07.0016 0713998-42.2021.8.07.0016 0718687-66.2020.8.07.0016

0003192-57.2019.8.07.0016 0731597-28.2020.8.07.0016 0748494-68.2019.8.07.0016

0704170-22.2021.8.07.0016

SELMA SAUERBRONN

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.077805/2021-96.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 17/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.005, 21 de junho de 2021.


